
Parodos-konkurso „Lietuva iš arti ir iš toli“ nugalėtojai: 

1. Vasilisa Chodanionok (9 m.) ,,Cepelinai lėkštėje“ (mokytoja Anželika Beketova) – 

Vilniaus ,,Žaros“ gimnazija. 

2. Milana Martinkėnaitė (10 m.) ,,Regiu aš Lietuvą...“ (mokytoja Birutė Vyšniauskienė) 

– Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija. 

3. Rokas Guščia (8 m.) ,,Gandras – Lietuvos nešėjas“ (mokytoja Lina Žliobaitė) – 

Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazija. 

4. Mėta Miciukevičiūtė (8 m.) ,,Lietuva, tėvynė mūsų“ (mokytoja Lina Žliobaitė) – 

Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazija. 

5. Jokūbas Brazauskas (8 m.) ,,Mano gimtoji šalis – Lietuva“ (mokytoja Lina Žliobaitė) 

– Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazija. 

6. Agnė Teresė Daunoraitė (9 m.) ,,Mano miestas“ (mokytoja Gražina Tamašauskienė) 

– Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla. 

7. Ūla Brazauskaitė (10 m.) ,,Žvilgsnis į Lietuvą“ (mokytoja Daiva Jucevičienė) – 

Salduvės progimnazija. 

8. Emilija Venskutonytė (10 m.) ,,Mano Lietuva“ (mokytoja Daiva Šareikienė) – 

Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazija. 

9. Amelija Každailytė (10 m.) ,,Lietuviškas žvilgsnis“ (mokytoja Daiva Jucevičienė) – 

Salduvės progimnazija. 

10. Vincentas Sabataitis (10 m.) ,,Skrydis per Lietuvą“ (mokytoja Kristina Karosienė) – 

Vilniaus ,,Žiburio“ pradinė mokykla. 

11. Luknė Markauskaitė (11 m.) ,,Lietuva. Šeima. Meilė. Ateitis“ (mokytoja Kristina 

Karosienė) – Vilniaus ,,Žiburio“ pradinė mokykla. 

12. Saulė – Vilija Skruibytė (10 m.) ,,Lietuva iš paukščio skrydžio“ (mokytoja Kristina 

Karosienė) – Vilniaus ,,Žiburio“ pradinė mokykla. 

13. Smiltė Petkevičiūtė (8 m.) ,,Vaiko pasaulis – Lietuva“ (mokytoja Nivita Vilniškaitienė) 

– Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija. 

14. Ani Chilingaryan (9 m.) ,,Mano Lietuva“ (mokytoja Valentina Grigonienė) – Vilniaus 

Lazdynų mokykla. 

15. Laura Bogdevičiūtė (8 m.) ,,Kur gimtieji šilai“ (mokytoja Jūratė Mocartienė) – 

Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla. 

16. Kamila Jaskevič (10 m.) ,,Atsiradimas“ (mokytoja Ana Lesnevska) – Vilniaus J. 

Lelevelio inžinerijos gimnazija. 



17. Liepa Jučaitė (9 m.) ,,Mano Lietuva“ (mokytoja Jolita Kuncevičienė) – Eitminiškių 

gimnazija. 

18. Dominika Kipan (9 m.) ,,Vilnius ant delno“ (mokytoja Anželika Beketova) – Vilniaus 

,,Žaros“ gimnazija. 

19. Ignė Lenkytė (9 m.) ,,Lietuva mano akimis“ (mokytoja Laura Vitkauskienė) – Vilniaus 

pradinė mokykla ,,Žiniukas“. 

20. Viktorija Liegutė (8 m.) ,,Graži Tėvynė mano“ (mokytoja Jūratė Mocartienė) – 

Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla. 


